License Suggested Topics List

Supervisor name Supervision E-mail Tt)rllré(seigf Topic title
Mohammed Charaf Eddine Meftah mmce2011@yahoo.fr License EAPRU S ER R W FUVPR- WS
Mohammed Charaf Eddine Meftah mmce2011@yahoo.fr License Machine learning for dates classification from images
KHOLLADI NEDJOUA HOUDA kholladi—nzclig)ﬂtégr.wé)zuda@univ— License Solar Radiation and Irrigation Scheduling for Greenhouses
KHOLLADI NEDJOUA HOUDA kholladi-neeclj(jjzlégi.wgzuda@univ- License Mobile App for Solar Radiation-Based Irrigation Recommendations
Retima Farida retimafarida@yahoo.fr License Développement d'une application Web pour la gestion des dons de sang
Retima Farida retimafarida@yahoo.fr License Conception et réalisation d'une application web pour la gestion de créches
Saci Medileh saci-medileh@univ-eloued.dz License Conception et réalisation d’une apgzliit():iar:(ie?: '{/Ing:iitl:zu(ie géolocalisation pour Hopitaux et
Saci Medileh saci-medileh@univ-eloued.dz License Ol a5l g dmliey jad Buded kel




Conception et réalisation d’une application pour la gestion de budget du laboratoire de
recherche informatique

Saci Medilen saci-medileh@univ-eloued.dz License :Laboratoire Intelligence Artificielle et ses Applications (LIAP).
Ben Ali Abdelkamel benali—agﬁsdzgﬂgl@univ— License il O e 2l sadaze M2 e Ol jleol @)L Jlgr 30kes
Mouadh BALI bali-mouadh@univ-eloued.dz License Design and Deployment of a Single Sl,ggpcliga(t?osncs)) System for El Oued University Web
Othmani Samir othmani.samir@gmail.com License e asl) dmlie g3)lo) el
Othmani Samir othmani.samir@gmail.com License (3530 ) Wize wy Ui Ak gyl sl
Kertiou Ismail kertiou.ismail@gmail.com License Développement d'une ap%Iliecgtiig:sddéé:se(r:]g;lii:éésesg:diQﬁliof)i c?l?elfsr. organiser et sécuriser les
Kertiou lsmail kertiou.ismail @gmail.com License Développement d'une applica';ilceJ: gﬁrﬁgmgijﬁfvgﬁi\fa?e?ur la gestion et la vérification
Yagoub Mohammed Amine yagoubmed@gmail.com License SASH U aald 1,2l Mobile zab, cles)
Yagoub Mohammed Amine yagoubmed@gmail.com License B oxts Lgie pd) il cL2)
Khaled SOLTANI Khaled.soltani.82@gmail.com License bl g palld LAl B8 medlss & 5, e, Jemed date cL2)



mailto:bali-mouadh@univ-eloued.

naoui-

Med Anouar Naoui anouarmohammed@univ- License Bus Tracking for University Transportation
eloued.dz
naoui-
Med Anouar Naoui anouarmohammed@univ- License Design and Implementation of University Printer Service
eloued.dz
KHEBBACHE Mohib Eddine moh|bedd|re1|ec;5‘i;§%azche@umv- License Al-Based Android Mobile Application for Technical Assistance
Kamel Maaloul maaloul-kamel@univ-eloued.dz License Monitoring food safety risks using machines learning techniques
BERDJOUH Chafik berdjouh2006@yahoo.fr License Développement d'une application moblle_pc_)ur Ie_ suivi des annonces de pertes des piéces
administratives
BERDJOUH Chafik berdjouh2006@yahoo.fr License conception et réalisation d'une application Web pour le suivi d'une agence immobiliere
SETTOU Tarablesse settou-t:lrglljaégsze;@unlv- License Traffic signs recognition with deep learning
benbraika- . . Design and Development of a Management Platform for the ADE (Algérienne Des Eaux)
BENBRAIKA Mohamed Kamel mohamedkamel@univ- License . .
Public Establishment
eloued.dz
GUIA Sana Sahar sanasahar-guia@univ-eloued.dz License Building a customer product recommendation project
Maamra Oumelhana maamra-oumelhana@univ- License Conception et réalisation une application ANDROID pour la gestion des parkings

eloued.dz




maamra-oumelhana@univ-

Maamra Oumelhana eloued.dz License Création d'une application Web pour gérer la bibliotheque de l'institut
Khelaifa Abdennacer a_khelaifa@esi.dz License Geadally B g2l ) Sl Y) wlblis aaa )Y gl a2 o]
Khelaifa Abdennacer a_khelaifa@esi.dz License LB ab ol dnd) gl deloll ped B0, Baie £y arenad
ZAIlZ Faouzi ZaizFaouzi @gmail.com License Développement d’un site pour la vérification d’organisation des documents.
Nedioui med abdelhamid nedioui3904@gmail.com License Conception et réalisation d'une gppllce}tlon Android pour la gestion d'une
bibliotheque
Nedioui med abdelhamid nedioui3904@gmail.com License Conception et réalisation d ulne app!lcatlon A_ndrmd pour simplifier la
recherche d'emplois aux utilisateurs
. hamoud-meryam@univ- . . . . .
Hamoud Meriem eloued.dz License Aero-engines damages diagnosis approach based Deep Learning
. ammar-boucherit@univ- . . i e e e e e
Boucherit ammar License ol Anald G gide Brad) daedal Aate (L)
eloued.dz
Boucherit ammar ammar-boucherit@univ- License ) o ol Aralr 309 Blad > 150
eloued.dz AT Tem R o
Lejdel Brahim brahim-lejdel@univ-eloued.dz License S 3 Lasy oS a)lel 510y saes




Lejdel Brahim brahim-lejdel @univ-eloued.dz License Yy jeadly bl Mo 5)15Y el
Abbas Messaoud messaoglc(j)—jggzsz@umv- License Calcul du Co0t de Revient pour I'lmportation: Outil Web pour les Importateurs
GHENABZIA Ahmed ahmed3991@gmail.com License Design a development tool kit for a collaborative coding system-Contributor-
GHENABZIA Ahmed ahmed3991@gmail.com License Design and Implementation of a graph based search engine for Islamic culture
bouhamed-
Bouhamed mohammed mounir mohammedmounir@univ- License Developing the Code Reviewing strategy in a collaborative coding Platform -Contributor-
eloued.dz
Beggas Mounir beggas-mounir@univ-eloued.dz License Smart Expense Tracker with Ticket Scanning and OCR Integration
GHERBI Kadd gherbi-kaddour@univ- Li alitd) UL LU b e LA S e lomnghl el by ) ;
addor eloued.dz cense bl SUL el gk o e 5 s moln S 5 e
Belila Khaoula belila-khaoula@univ-eloued.dz License Conception un site web pour la gestion d'une agence de vente de véhicules
Belila Khaoula belila-khaoula@univ-eloued.dz License Conception d'un site web pour la gestion des livraisons de repas a domicile




